任何法院或其他主管機構頒佈任何新法例或規例或現有法例或規
例的任何變動或有關法例或規例的詮釋或應用出現任何變動；或

(vi) 股份暫停買賣（但有待就供股刊發公告而停牌或停牌不超過三個交
易日除外），

且包銷商於諮詢本公司後合理認為，上述事件及情況個別或共同：(1)
對或將對或可能對本集團整體業務或財務狀況或供股構成重大不利影
響；或 (2)對進行供股或對未獲承購供股股份之程度或前景構成或將構
成或可能構成重大不利影響；或 (3)使或可能使進行供股屬不合宜或不
適當，

在此種情況下，包銷商可於最後終止時限前向本公司送達書面通知，撤銷或終
止包銷協議。

經包銷商發出有關通知後，所有訂約方於包銷協議之責任須立即停止及終
止，且訂約方不得向任何其他訂約方提出有關費用、損害賠償、補償或其他索
償，惟根據包銷協議之若干權利或責任（包括包銷協議訂約方對先前違反行為
提出申索之權利）而提出的索償除外。倘包銷商行使該權利，本公司將不會繼
續進行供股，並將就此另行刊發公告。

– 35 –

董 事 會 函 件

承諾股東之不可撤回承諾

於最後實際可行日期，承諾股東持有合共22,544,702,571股股份，約佔本公
司已發行股本之51.28%。

各承諾股東已向本公司及包銷商不可撤回及無條件地承諾（其中包括）：

(a) 按於承諾日期登記於其名下之股份比例，接納或促使接納根據供股向
其暫定配發的供股股份；及

(b) 根據供股文件之條款向股份登記處遞交有關其獲暫定配發之供股股份
之暫定配額通知書以及相關股款，惟不得遲於供股可供接納後之第三
個營業日下午四時正。

各承諾股東亦已向本公司及包銷商不可撤回及無條件地承諾，在未取得本
公司及包銷商事先書面同意前，其將不會：

(a) 於不可撤回承諾日期至記錄日期期間，轉讓或以其他方式出售（包括但
不限於訂立協議出售或設立任何期權或衍生工具）或購買任何股份或其
中之任何權益；或

(b) 於記錄日期至最後接納時限止期間，轉讓或以其他方式出售（包括但不
限於訂立協議出售或增設任何期權或衍生工具）或購買（惟承購彼等根
據供股獲暫定配發之供股股份除外）任何股份或其中任何權益。

除承諾股東外，本公司並無接獲任何其他股東的任何承諾以認購暫定配發
予彼等的所有或任何供股股份。

– 36 –

董 事 會 函 件

供股對本公司股權之影響

於最後實際可行日期及緊隨供股完成後，供股對本公司股權架構產生之變
動如下（假設於最後實際可行日期至供股完成期間本公司並無配發及發行股份（供
股股份除外）及並無購回任何現有股份）：

於最後實際可行日期 緊隨供股完成後之股權
假設合資格股東

（不包括承諾股東）承購0%
假設

合資格股東承購100%

股份數目

佔已發行
股份總數

概約百分比 股份數目

佔已發行
股份總數

概約百分比 股份數目

佔已發行
股份總數

概約百分比

超智（附註1） 15,383,738,082 34.99 26,425,278,866 46.23 19,998,859,506 34.99
季澤（附註1） 122,400,000 0.28 159,120,000 0.28 159,120,000 0.28
裕標（附註1） 640,762,050 1.46 832,990,665 1.46 832,990,665 1.46
戴先生（附註2） 153,900,000 0.35 200,070,000 0.35 200,070,000 0.35
新喜（附註3） 6,243,902,439 14.20 8,117,073,170 14.20 8,117,073,170 14.20

戴氏家族集團
 （即超智、季澤、
 裕標、戴先生及
 新喜） 22,544,702,571 51.28 35,734,532,701 62.52 29,308,113,341 51.28

董事（不包括戴先生
 及張女士） 85,325,000 0.19 85,325,000 0.15 110,922,500 0.19
獨立投資者（附註4） 6,000,000,000 13.65 6,000,000,000 10.50 7,800,000,000 13.65
其他公眾股東 15,336,072,868 34.88 15,336,072,868 26.83 19,936,894,728 34.88

總計 43,966,100,439 100.00 57,155,930,569 100.00 57,155,930,569 100.00

附註：

(1) 超智、裕標及季澤由戴先生全資擁有。

(2) 戴先生於153,900,000股股份中擁有個人權益。連同其透過超智、季澤及裕標持有的權益，
戴先生合共於16,300,800,132股股份中擁有權益（直接及間接），佔於最後實際可行日期
本公司已發行股份總數約37.08%。

(3) 新喜由戴先生的配偶張女士全資擁有。

(4) 獨立投資者為公司投資者及投資基金，其為獨立第三方。

– 37 –

董 事 會 函 件

買賣股份及未繳股款供股股份之風險警告

股東務請注意，現有股份已由二零一八年六月十一日起按除權基準買賣。
供股股份將由二零一八年六月二十七日至二零一八年七月五日（包括首尾兩日）
以未繳股款形式買賣。供股須待包銷協議成為無條件及並無根據其條款予以終
止方可作實，因此，供股可能會或可能不會成為無條件及可能會或可能不會進行。

任何有意轉讓、出售或購買股份及╱或供股股份之股東或其他人士於買賣
股份及╱或供股股份時務請審慎行事。任何人士如對其狀況或應採取之任何行
動有任何疑問，務請諮詢其本身之專業顧問。任何於供股條件獲全部達成當日（及
包銷商終止包銷協議之權利終止當日）前買賣股份或未繳股款供股股份之股東
或其他人士，將因而承擔供股未必成為無條件或未必進行之風險。

哈達收購事項及杭州收購事項

哈達收購事項

本集團於中國六個城市經營七個農產品批發市場（「市場」），即壽光、貴陽、